Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
О внесении изменений в состав комиссии по вопросам
оплаты труда работников управления образования
Невьянского городского округа и муниципальных
учреждений, в отношении которых функции и
полномочия учредителя осуществляются управлением
образования Невьянского городского округа

№
документа

Дата
составления

55-Д 27.01.2022

В связи с кадровыми перестановками и необходимостью уточнения состава комиссии
по вопросам оплаты труда работников управления образования Невьянского городского
округа и муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении
которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования
Невьянского городского округа, руководствуясь Положением об управлении образования
Невьянского городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского городского
округа от 23.05.2012г. № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам оплаты труда работников
управления образования Невьянского городского округа и муниципальных учреждений
Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя
осуществляются управлением образования Невьянского городского округа (далее -
Комиссия), утвержденный Приложением № 1 к приказу управления образования
Невьянского городского округа от 20.06.2019 № 308-Д «О создании комиссии по вопросам
оплаты труда работников управления образования Невьянского городского округа и
муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых
функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского
городского округа»:

1.1. исключить из состава Комиссии:
Головневу Надежду Викторовну -  начальника управления образования Невьянского

городского округа, в качестве члена Комиссии;
1.2. включить в состав Комиссии:

Матвееву Светлану Леонидовну -  исполняющего обязанности начальника управления
образования Невьянского городского округа, в качестве члена Комиссии;

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.Л. Матвеева

j ?  V««c*orc г л Г  ®Исполняющий обязанности*
Г ?  в  Я ''Сначальника управления образе

Невьянского городского Ькруг;